
DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë.

Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë

Tel/Fax 0695529242

E-mail marsidamihalcka@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale”.

4. Fondi limit: 1,215,533 (një milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e

tre) lekë pa TVSH.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë nga

nënshkrimi i kontratës.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 04.12.2017,

ora 11:00.

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 04.12.2017, ora

11:00.


